КИРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ Совет депутатов

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА Алтайского края
РЕШЕНИЕ
14.05. 2018                                                                                                           №10
п. Кировский
О досрочном прекращении полномочий депутата Кировского сельского Совета депутатов шестого созыва Сальковой И.В., избранной по двухмандатному избирательному округу № 3
Рассмотрев заявление депутата Кировского сельского Совета депутатов шестого созыва Сальковой И.В., избранной по двухмандатному избирательному округу № 3, о сложении полномочий депутата в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования Кировский сельсовет, статьей 37 Регламента Кировского сельского Совета депутатов, сельский Совет депутатов решил:

1. Прекратить  полномочия  депутата Кировского сельского Совета депутатов шестого созыва Сальковой И.В., избранной по двухмандатному избирательному округу № 3, досрочно с 14 мая 2018 года.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава сельсовета                                                                            Т.Н. Климова